
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,070,950

7,327,500

8,614,200

3,600,500

1,235,000

1,693,250

3,032,142

3,905,750

1,398,750

2,611,000

3,990,058

6,076,804

2,958,500

3,555,250

3,035,000

5,104,600

848,000

3,072,000

1,902,000

4,553,250

6,342,650

6,155,500

3,691,500

2,925,500

2,215,500

10,947,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,403

3,833

2,423

1,400

0

2,000

1,553

4,687

3,020

0

5,325

0

6,000

2,000

7,000

3,400

2,625

3,000

12,680

5,096

5,104

8,797

12,956

3,862

2,867

7,550,225

7,190,410

4,731,576

1,220,501

532,500

140,500

441,620

2,037,330

61,000

1,220,000

1,149,417

3,295,630

682,100

3,132,000

488,554

3,010,000

1,111,962

1,957,623

850,000

8,659,127

7,810,282

11,476,790

11,393,634

3,816,000

670,000

20,337,082

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

5,000

4,000

4,000

4,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

3,000

0

125,000

230,000

63,000

14,000

0

50,000

43,500

75,000

72,500

0

116,000

0

120,000

54,000

106,000

31,000

63,000

141,000

106,500

265,000

245,000

124,500

98,000

112,000

195,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

33,118

0

120,000

0

90,000

20,000

0

0

350,000

0

0

245,000

200,000

0

0

普通

0

125,000

230,000

63,000

14,000

0

50,000

43,500

75,000

72,500

0

149,118

0

240,000

54,000

196,000

51,000

63,000

141,000

456,500

265,000

245,000

369,500

298,000

112,000

195,000

41

52

60

26

10

10

25

28

16

24

16

28

15

40

27

28

15

24

47

36

52

48

42

23

29

68

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,400

3,800

2,400

1,400

0

2,000

1,500

4,600

3,000

0

4,100

0

3,000

2,000

3,700

2,000

2,600

3,000

2,900

5,000

5,100

2,900

4,200

3,800

2,800

14,621,175

14,517,910

13,345,776

4,821,001

1,767,500

1,833,750

3,473,762

5,943,080

1,459,750

3,831,000

5,139,475

9,372,434

3,640,600

6,687,250

3,523,554

8,114,600

1,959,962

5,029,623

2,752,000

13,212,377

14,152,932

17,632,290

15,085,134

6,741,500

2,885,500

31,284,532

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,731,150

13,827,850

5,809,500

9,093,200

3,370,500

4,202,000

4,913,200

3,706,500

2,147,500

0

6,913,600

6,669,500

1,353,700

10,821,250

9,443,700

5,361,000

4,404,450

2,063,500

914,000

488,500

26,369,000

17,474,250

11,468,500

6,189,500

6,843,500

1,777,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,487

12,904

0

15,140

16,666

3,000

4,370

5,161

1,009

0

5,750

3,724

3,000

11,297

14,765

11,277

1,952

1,000

1,071

0

11,618

15,714

15,773

4,946

5,046

5,482

16,276,656

12,504,667

3,430,000

16,645,256

7,304,000

13,029,900

3,002,500

7,449,452

6,089,700

0

11,362,645

6,724,200

262,400

28,874,290

28,351,807

16,735,649

6,412,539

6,519,420

1,950,340

55,000

9,480,431

16,002,815

13,625,217

2,235,000

6,696,503

1,750,000

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

0

9,000

1,000

3,000

6,712

5,000

1,000

0

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

197,500

500,500

0

770,000

0

102,000

87,400

160,000

54,500

0

222,000

116,000

45,000

392,500

310,000

111,000

41,000

27,000

7,500

0

1,015,000

1,050,000

664,000

232,500

272,500

59,000

182,000

415,700

0

93,000

200,000

0

0

0

0

0

100,000

100,000

0

500,000

635,000

498,000

0

0

0

0

170,131

600,000

661,000

0

0

100,000

普通

379,500

916,200

0

863,000

200,000

102,000

87,400

160,000

54,500

0

322,000

216,000

45,000

892,500

945,000

609,000

41,000

27,000

7,500

0

1,185,131

1,650,000

1,325,000

232,500

272,500

159,000

40

71

22

57

12

34

20

31

54

31

56

58

15

79

64

54

21

27

7

8

102

105

84

47

54

29

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

7,000

0

13,500

0

3,000

4,300

5,100

1,000

0

3,900

2,000

3,000

4,900

4,800

2,000

1,900

1,000

1,000

0

9,900

10,000

7,900

4,900

5,000

2,000

25,007,806

26,332,517

9,239,500

25,738,456

10,674,500

17,231,900

7,915,700

11,155,952

8,237,200

0

18,276,245

13,393,700

1,616,100

39,695,540

37,795,507

22,096,649

10,816,989

8,582,920

2,864,340

543,500

35,849,431

33,477,065

25,093,717

8,424,500

13,540,003

3,527,000

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,455,824

1,628,400

4,794,750

306,000

3,016,400

6,262,665

2,269,150

7,778,800

7,542,600

5,597,500

4,677,000

5,721,750

2,080,900

1,366,000

84,000

0

337,800,693

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

0

6,200

3,707

1,000

5,566

5,500

9,309

3,159

4,355

3,000

3,000

1,538

1,833

4,166

0

6,573

5,841,551

3,150,800

8,490,124

0

598,914

14,784,680

1,104,950

15,439,591

11,181,700

8,694,600

5,913,922

1,758,500

4,886,224

2,221,350

469,000

478,500

432,750,656

特別寄付金 寄付累計額

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

3,000

1,500

3,000

4,000

2,000

4,500

5,000

1,500

0

0

3,000

3,000

1,000

2,000

0

0

57,000

0

120,000

152,000

14,000

0

55,000

81,000

0

0

80,000

102,000

10,000

22,000

0

0

9,579,900

0

0

128,000

0

0

167,000

0

431,000

139,000

174,200

10,000

0

10,000

0

75,000

0

6,447,149

普通

57,000

0

248,000

152,000

14,000

167,000

55,000

512,000

139,000

174,200

90,000

102,000

20,000

22,000

75,000

0

16,027,049

19

26

40

41

14

30

10

55

44

40

30

34

13

12

18

0

2,438

2020年2月29日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

0

3,000

3,700

1,000

0

5,500

1,400

0

0

2,600

3,000

700

1,800

0

0

3,929

8,297,375

4,779,200

13,284,874

306,000

3,615,314

21,047,345

3,374,100

23,218,391

18,724,300

14,292,100

10,590,922

7,480,250

6,967,124

3,587,350

553,000

478,500

770,551,349

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


